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Link do produktu: https://techmar24.pl/zestaw-wiertel-stozkowych-do-blachy-tworzywa-hss-p-3057.html

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Zestaw wiertet stozkowych do
blachy, tworzywa HSS

300,40 zt

244,23 zt

Produkt pod zamoéwienie
7-14 dni

4000862050
4000862050
4015448416258
PROMAT

Zakres dostawy: w wytrzymatej, odpornej na uderzenia kasecie z tworzywa sztucznego

z chwytem walcowym

Dalsze dane techniczne Zawartos¢: 3-czesSciowy - Opakowanie: kaseta z tworzywa sztucznego * @: 3-14 / 4-20 / 16-30,5mm

- Materiat skrawajacy: HSS

Materiat: HSS
Liczba ostrzy: 2
Zakres wiercenia: 3-30,5
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